
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Wildmann Radek, Bc.
Téma: Generování projevu kožního onemocnění do syntetických otisků prstů z generátoru SFinGe (id 22091)
Vedoucí: Kanich Ondřej, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o velmi náročné zadání. Cílem je simulovat poškození typické pro vybrané onemocnění do syntetických

otisků prstů. Úkol jako takový je výzkumného charakteru a tato oblast není celosvětově probádána. S dosaženými
výsledky jsem spokojen.

2. Práce s literaturou
 Student využil doporučené literatury a následně samostatně dohledával další relevantní zdroje. Literatura je v práci

použita korektně a v souladu s citačními zvyklostmi.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval spíše sporadicky. Nicméně dohodnuté termíny dodržel a na schůzky byl připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla hotová v předstihu. V průběhu tvorby práce bylo několik konzultací ohledně jejího obsahu. Definitivní

obsah práce sice nebyl konzultován, nicméně poslední konzultovaná verze se od odevzdané liší jen minimálně.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost a ani žádná ocenění mi nejsou známa.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Četnost konzultací a celkově komunikace, byla nízká. Na druhou stranu student vytvořil slušný realizační výstup.

Výsledky jeho práce jsou částečně použitelné v dalších výzkumných aktivitách skupiny STRaDe. Vzhledem
k tomu, že se jedná o náročné výzkumné téma, tak celkově hodnotím stupněm velmi dobře (B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Kanich Ondřej, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

